Radicaciéon
08001405301220200001300

08001405301220220041300

08001405301220220040200

08001405301220210036800

08001405301220210026800

08001405301220210005700

08001405301220190036600

Numero de Registros: 22

En la fecha miércoles, 7 de septiembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal

jornada laboral del despacho.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Medidas
Cautelares
Anticipadas
Medidas
Cautelares
Anticipadas
Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 012 Barranquilla

Estado No. 140 De

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Martha Cecilia Osorio
Navarro

Ivan Dario Estrada
Tirado

Finanzauto S.A Diana Maria Anaya Polo

Neider David Echavez
Cantillo

Moviaval S.A.S.

Adriana Patricia Suarez Rosa Maria Calderon

Otalora Lopez
Banco Bancolombia Sa Katerine Ferrer
Dominguez

Banco Bancolombia Sa Liliana Rincon

Banco Bbva Colombia Judith Centeno Anaya

FANNY YANETH ROJAS MOLINA

Secretaria

Miércoles, 7 De Septiembre De 2022

Fecha Auto
06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Fijar Fecha
De Audiencia Inicial

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Ordena - Seguir
Adelante Con La Ejecucion

, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

Cadigo de Verificacion

ale7dab4-b295-4a15-8e46-h707e87ec341



Radicacién
08001405301220210028600

08001405301220210028800

08001405301220210010400

08001405301220210070400

08001405301220210032500

08001405301220210032500

08001405301220210075100

08001405301220210003300

Numero de Registros: 22

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 012 Barranquilla

Estado No. 140 De

Demandante
Banco Bogota
Banco Colpatria
Banco Colpatria
Banco De Bogota
Banco Popular Sa
Banco Popular Sa
Bancolombia S.A

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Miércoles, 7 De Septiembre De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandado

Berenice Cuello
Sanabria

Cesar Salazar Lopez

Maria Del Pilar
Gonzalez Hamburguer

Jair Enrique Peralta
Herrera

Eduardo Rosse
Jimenez

Eduardo Rosse
Jimenez

Jorge Mario Londofio
Cardona

Ignacia Isabel Mora
Blanco

FANNY YANETH ROJAS MOLINA

Secretaria

Fecha Auto
06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

06/09/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Decide - Auto
Emplaza Demandado

Auto Decide Apelacion O
Recursos

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Decide Liquidacion De
Costas

En la fecha miércoles, 7 de septiembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Cadigo de Verificacion

ale7dab4-b295-4a15-8e46-h707e87ec341
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o Estado No. 140 De Miércoles, 7 De Septiembre De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
08001405301220190076800 Procesos Josefina Gallardo Marjorie Yaneth 02/09/2022 Auto Requiere - Pagador
Ejecutivos Correa Cervantes Herrera, Sin
Otro Demandado.
08001405301220210062400 Procesos Rafael Enrique Wilson Joaquin Tejada @ 02/09/2022 Auto Ordena - Secuestro
Ejecutivos Hernandez Pereira Escorcia, Yasira Lucia
Figueroa Mercado
08001405301220190076100 Procesos Banco Caja Social S.A. Yesenia Del Carmen 06/09/2022 Auto Decide Liquidacion De
Ejecutivos Ojeda Pifieres Costas
Hipotecarios O
Prendarios
08001405301220210037400 Verbales De Oscar Emilio Najera Herederos 06/09/2022 Auto Ordena - Fijar Fecha
Menor Cuantia Mejia Indeterminados De La Audiencia Inicial
Seora Esther Maria
Barros Diazgranados Y
Demas Personas Que
Se Crean Con Derecho
A
Numero de Registros: 22

En la fecha miércoles, 7 de septiembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

FANNY YANETH ROJAS MOLINA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

ale7dab4-b295-4a15-8e46-h707e87ec341
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001405301220210034800 Verbales De Pablo Antonio Ledn Geovany Antonio Lopez = 06/09/2022 Auto Ordena - Obedezcase
Menor Cuantia Mesa Rojano Y Cumplase Lo Resuelto
Por EI Superior
08001405301220170105700 Verbales De Vilma Rosa Santiago De Personas 06/09/2022 Auto Ordena - Requiere
Menor Cuantia Mufioz Indeterminadas Demandante
Pertenencia, Antonio W
Munoz
08001405301220220011100 Verbales De Yadira Henriquez De 06/09/2022 Auto Decide - Fija Fecha
Menor Cuantia Henriquez Audiencia
Numero de Registros: 22

En la fecha miércoles, 7 de septiembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

FANNY YANETH ROJAS MOLINA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

ale7dab4-b295-4a15-8e46-h707e87ec341



