



Juzgado Municipal - Civil Oral 012 Barranquilla

De Miércoles, 7 De Septiembre De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001405301220200001300	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Ivan Dario Estrada Tirado	Martha Cecilia Osorio Navarro	06/09/2022	Auto Ordena - Fijar Fecha De Audiencia Inicial
08001405301220220041300	Medidas Cautelares Anticipadas	Finanzauto S.A	Diana Maria Anaya Polo	06/09/2022	Auto Admite - Auto Avoca
08001405301220220040200	Medidas Cautelares Anticipadas	Moviaval S.A.S.	Neider David Echavez Cantillo	06/09/2022	Auto Admite - Auto Avoca
08001405301220210036800	Procesos Ejecutivos	Adriana Patricia Suarez Otalora	Rosa Maria Calderon Lopez	06/09/2022	Auto Decide Liquidación De Costas
08001405301220210026800	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Katerine Ferrer Dominguez	06/09/2022	Auto Decide Liquidación De Costas
08001405301220210005700	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Liliana Rincon	06/09/2022	Auto Decide Liquidación De Costas
08001405301220190036600	Procesos Ejecutivos	Banco Bbva Colombia	Judith Centeno Anaya	06/09/2022	Auto Ordena - Seguir Adelante Con La Ejecución

Número de Registros:

22

En la fecha miércoles, 7 de septiembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

FANNY YANETH ROJAS MOLINA

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado Municipal - Civil Oral 012 Barranquilla

De Miércoles, 7 De Septiembre De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001405301220210028600	Procesos Ejecutivos	Banco Bogota	Berenice Cuello Sanabria	06/09/2022	Auto Decide Liquidación De Costas
08001405301220210028800	Procesos Ejecutivos	Banco Colpatria	Cesar Salazar Lopez	06/09/2022	Auto Decide Liquidación De Costas
08001405301220210010400	Procesos Ejecutivos	Banco Colpatria	Maria Del Pilar Gonzalez Hamburguer	06/09/2022	Auto Decide Liquidación De Costas
08001405301220210070400	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Jair Enrique Peralta Herrera	06/09/2022	Auto Decide Liquidación De Costas
08001405301220210032500	Procesos Ejecutivos	Banco Popular Sa	Eduardo Rosse Jimenez	06/09/2022	Auto Decide - Auto Emplaza Demandado
08001405301220210032500	Procesos Ejecutivos	Banco Popular Sa	Eduardo Rosse Jimenez	06/09/2022	Auto Decide Apelacion O Recursos
08001405301220210075100	Procesos Ejecutivos	Bancolombia S.A	Jorge Mario Londoño Cardona	06/09/2022	Auto Decide Liquidación De Costas
08001405301220210003300	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Ignacia Isabel Mora Blanco	06/09/2022	Auto Decide Liquidación De Costas

Número de Registros:

22

En la fecha miércoles, 7 de septiembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

FANNY YANETH ROJAS MOLINA

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado Municipal - Civil Oral 012 Barranquilla

De Miércoles, 7 De Septiembre De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001405301220190076800	Procesos Ejecutivos	Josefina Gallardo Correa	Marjorie Yaneth Cervantes Herrera, Sin Otro Demandado.	02/09/2022	Auto Requiere - Pagador
08001405301220210062400	Procesos Ejecutivos	Rafael Enrique Hernandez Pereira	Wilson Joaquin Tejada Escorcia, Yasira Lucia Figueroa Mercado	02/09/2022	Auto Ordena - Secuestro
08001405301220190076100	Procesos Ejecutivos Hipotecarios O Prendarios	Banco Caja Social S.A.	Yesenia Del Carmen Ojeda Piñeres	06/09/2022	Auto Decide Liquidación De Costas
08001405301220210037400	Verbales De Menor Cuantia	Oscar Emilio Najera Mejia	Herederos Indeterminados De La Seora Esther Maria Barros Diazgranados Y Demas Personas Que Se Crean Con Derecho A	06/09/2022	Auto Ordena - Fijar Fecha Audiencia Inicial

Número de Registros:

22

En la fecha miércoles, 7 de septiembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

FANNY YANETH ROJAS MOLINA

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado Municipal - Civil Oral 012 Barranquilla

De Miércoles, 7 De Septiembre De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
0800140530122021003480	0 Verbales De Menor Cuantia	Pablo Antonio León Mesa	Geovany Antonio Lopez Rojano	06/09/2022	Auto Ordena - Obedezcase Y Cumplase Lo Resuelto Por El Superior
0800140530122017010570	0 Verbales De Menor Cuantia	Vilma Rosa Santiago De Muñoz	Personas Indeterminadas Pertenencia, Antonio W Munoz	06/09/2022	Auto Ordena - Requiere Demandante
0800140530122022001110	0 Verbales De Menor Cuantia	Yadira Henriquez De Henriquez		06/09/2022	Auto Decide - Fija Fecha Audiencia

Número de Registros:

22

En la fecha miércoles, 7 de septiembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

FANNY YANETH ROJAS MOLINA

Secretaría

Código de Verificación